附件1：

绥阳县2021年特岗教师招聘计划学科教师指标分配表
	学校
	需求数
	学科（专业）需求数（人）

	
	
	语文
	数学
	英语
	物理
	化学
	生物
	历史
	地理
	音乐
	体育
	美术
	信息技术
	科学
	幼儿园

	合   计
	50
	1
	2
	8
	1
	1
	2
	1
	1
	5
	4
	7
	6
	1
	10

	初中
	10
	
	
	1
	1
	1
	2
	1
	1
	1
	
	2
	
	
	

	小学
	30
	1
	2
	7
	
	
	
	
	
	4
	4
	5
	6
	1
	

	幼儿园
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	绥阳县宽阔镇宽阔中学
	1
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	绥阳县黄杨中学
	1
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	绥阳县青溪中学
	2
	
	
	
	1
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	

	绥阳县青杠塘镇野茶中学
	3
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	

	绥阳县太白镇太白中学
	3
	
	
	
	
	
	1
	
	1
	
	
	1
	
	
	

	绥阳县宽阔镇宽阔小学
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	

	绥阳县宽阔镇九龙小学
	1
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	绥阳县宽阔镇天台小学
	2
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	

	绥阳县黄杨镇黄杨小学
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	1
	
	

	绥阳县黄杨镇金子小学
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	1
	
	
	

	绥阳县黄杨镇联丰小学
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	1
	
	

	绥阳县太白镇太白小学
	6
	
	
	2
	
	
	
	
	
	2
	
	1
	1
	
	

	学校
	需求数
	学科（专业）需求数（人）

	
	
	语文
	数学
	英语
	物理
	化学
	生物
	历史
	地理
	音乐
	体育
	美术
	信息技术
	科学
	幼儿园

	绥阳县青杠塘镇新生小学
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	

	绥阳县青杠塘镇后槽小学
	2
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	绥阳县青杠塘镇野茶小学
	5
	1
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	

	绥阳县坪乐镇坪乐小学
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	
	
	
	

	绥阳县小关乡辅乐小学
	2
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	

	绥阳县旺草镇中心幼儿园
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2

	绥阳县宽阔镇中心幼儿园
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2

	绥阳县黄杨镇中学幼儿园
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2

	绥阳县太白镇中心幼儿园
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2

	绥阳县温泉镇中心幼儿园
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2


